
단과대학 학부 전공 전화번호 단과대학 학부

프란치스코

칼리지
자율전공학부 053-850-3975

한국어문학과 053-850-3381

영어학과 053-850-3391

스페인어중남미학과 053-850-3394

중어중국학과 인공지능·빅데이터공학과

일어일문학과 소프트웨어융합학과

러시아어과

경제금융부동산학과

무역학과

기업금융전공

IT경영전공 도서관학과

회계세무전공 심리학과

관광경영학과 아동학과

호텔경영학과 사회복지학과

조리외식경영학과 053-850-3455 사회학과

정치외교학과 053-850-3328 가족상담복지학과

신학전공

철학전공

식품영양학과 053-850-3518 법학과

환경과학과 행정학과

원예학과 경찰행정학과

조경학과 교육학과

바이오메디컬전공 국어교육과

응용화학전공 영어교육과

식품공학과 수학교육과

제약공학과 역사교육과

의공학과 지리교육과

방사선학과 유아교육과

물리치료학과 053-850-2530 체육교육과

언어청각치료학과 053-850-2540 성악과

안경광학과 053-850-2550 피아노과

국제의료경영학과 053-850-2590 관현악과

산업보건학과 053-850-3254 실용음악과

자동차공학전공 무용학과

자동차생산전공 시각디자인과

기계시스템전공 산업디자인과

전자공학전공 디지털디자인과

전기에너지공학전공 패션디자인과

메카트로닉스공학전공 회화과

건축학과 금속·주얼리디자인과

건축공학과

에너지신소재공학전공

화학공학전공

자동차ICT융합공학과 053-850-2790

신학

대학
053-660-5111

053-850-3449

053-850-3728바이오․화학융합학부

기계자동차공학부

전자전기공학부 053-850-2735

053-850-2770신소재화학공학부

바

이

오

메

디

대

학

학과 전화번호부

053-850-3416

053-850-3419

053-850-3420

053-850-3299

경영학부

글

로

벌

비

즈

니

스

대

학

사

범

대

학

음

악

대

학

신학부

053-850-2510

053-850-3398

공

과

대

학

컴퓨터소프트웨어학부

사

회

과

학

대

학

053-850-2730

053-850-2710

053-850-2725

소

프

트

웨

어

융

합

대

의과대학

간호대학

약학대학 약학부

디

자

인

대

학

언론광고학부

053-850-2560



학과 전화번호

컴퓨터공학전공

스마트IoT전공

사이버보안전공

모바일소프트웨어전공

053-850-3975

053-850-3428

053-650-4455

053-650-4832

약학전공

제약학전공

053-850-3288

053-850-3289

053-850-3520

053-850-3290

053-850-3287

053-850-3517

언론영상전공

광고홍보전공

053-850-3326

053-850-3327

053-850-3329

053-850-3721

053-850-3393

053-850-3147

053-850-3754

053-850-3723

053-850-3724

053-850-3720

053-850-3729

053-850-3856

053-850-3857

053-850-3858

053-850-3859

053-850-3384

053-850-3923

053-850-3927

053-850-3920

053-850-3519

053-850-3921

053-850-3980

학과 전화번호부

053-850-3286

053-850-2740

의과대학

간호대학

053-850-3603


